
Дали барате информации 
за лицата со попреченост 
или за NDIS?
Зборуваме македонски јазик!

Повеќејазичен центар за лица со попреченост

Повеќејазичниот центар за лица со попреченост има национална 
повеќејазична директна телефонска линија за помош и веб-страници 
на кои може да се најдат информации за лицата со попреченост, 
како и за Националната програма за осигурување на лица со 
попреченост (NDIS) на македонски јазик.

Директна телефонска линија за помош на македонски 
јазик секој четврток од 9 ч. наутро до 5 ч.  
Јавете на 1800 960 978  
или посетете не на    
www.disabilityinlanguage.info

Повеќејазичниот центар за лица со попреченост е иницијатива 
на проектот SSI FutureAbility која им овозможува полесен пристап 
до информации на лицата со попреченост од различно културно 
и јазично потекло, за да дознаат какви услуги можат да користат  
и им помага да живеат посамостојно. 

Овој проект се финансира преку Планот за информации, вклучување 
на лицата со попреченост во заедницата и подобрување на нивните 
способности за да ги постигнат нивните цели ((ILC-план), во склоп на 
Националната програма за осигурување на лица со попреченост.  
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